越城区教育体育局2022年特级教师招聘公告

为进一步提升我区教师队伍的素质，广泛吸收人才，促进越城教育优质均衡发展，根据国家、省和市有关文件精神，经研究，决定面向社会公开招聘省特级教师（小学数学）1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
（一）报考条件
1.拥护中国共产党的领导，热爱社会主义，有爱心，有耐心，有志于越城教育事业，有良好的思想素质、职业道德，遵纪守法；
2.具有与履行招考岗位职责相匹配的专业知识水平、教育教学能力和身体心理素质；
3.年龄45周岁以下（1976年7月12日以后出生），本科及以上学历，具有相应的教师资格证书；
4.具有“省特级教师”荣誉称号；
5.身心健康，能胜任正常的教育教学工作；
6.户籍不限。
（二）凡有下列情形之一者，不宜应聘：
1.《公务员录用考察办法（试行）》（中组发〔2021〕11号）规定不得将其确定为录用人选的人员；
2.在各类人事考试中曾被有关部门认定有违纪违规行为并尚在禁考期内的人员；
3.现役军人。
二、招聘程序及办法
（一）报名
本次招聘采用网上报名形式。
1.时间：即日起到7月21日17:00止。
2.报名网址：https://sxbhxx.wjx.cn/vm/ewos7DV.aspx
3.应聘人员须根据报名页面提示，如实填写所有栏目，并上传以下证明材料原件照片：（1）本人身份证；（2）教师资格证; （3）毕业证书、学位证书；（4）职称证书；（5）特级教师荣誉证书；（6）其它证明符合应聘条件的材料。
（二）资格审核
报名期间，教体局工作人员将同步开展应聘者资格审核工作，截止时间为7月22日17:00。
（三）考试
根据报名情况可按1:1开考。考试形式为面试。相关事宜另行通知。
（四）体检、考察
1.根据考试成绩，从高到低按照1:1确定参加体检人员名单。
2.体检、考察按照有关规定执行。
三、其他规定
1.在招聘组织实施过程中，将按照新冠肺炎疫情防控有关要求，严格落实疫情防控措施，必要时将对上述有关工作安排进行调整，请广大应聘者理解支持，及时关注，自觉配合。
2.相关人才待遇按有关规定执行。
3.本次招聘工作由越城区教育体育局组织实施，越城区人力资源和社会保障局负责业务指导，越城区纪委监委进行监督，对违反招考纪律的单位和个人，按有关规定严肃处理。监督电话和电子邮箱，电话：0575-85120596\85148703\88262303，电子邮箱：ycqjtjjcs@126.com 。
咨询电话：0575-85512337\88342973（傅老师、金老师）。
公告发布地址：http://www.ycqedu.cn（越城区教体信息服务网）

附件：越城区教育体育局2022年特级教师招聘报名表

                            绍兴市越城区教育体育局
2022年7月12日

[bookmark: _GoBack]

附件
越城区教育体育局2022年特级教师招聘报名表
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	（插入本人照片）

	籍贯

	出生年月

	联系电话

	初始学历

	毕业院校及专业

	最高学历

	毕业院校及专业

	教师资格证

	专业技术职称

	是否事业编制身份

	现工作单位

	身份证号码

	现任职务

	现主任学科

	身体健康状况

	应聘学校

	应聘学科

	现家庭住址
（联系地址）

	配偶以及家庭主要人员
情况
	称谓
	姓  名
	出生年月
	学历
	工作单位、职务或住址

	学习经历（从高中起）
	起止时间
	学校(单位)名称

	工作
简历

	近五年任教年级和学科
	2017学年
	2018学年
	2019学年
	2020学年
	2021学年

	获奖情况（地级市及以上）
	个人荣誉
	时间
	荣誉名称
	级别
	颁奖单位
	备注

	出版或发表专著、论文
	时间
	专著或文章名称
	出版社或刊物
	刊号
	本人承担

	论文获奖
	时间
	论文名称
	级别
	评奖单位
	备注

	课题立项研究
	时间
	立项课题名称
	级别
	是否结题
	获得奖项

	其他获奖
	时间
	奖项名称
	级别
	评奖单位
	备注

	资格审查意见
	需审核以下证明材料：
□身份证             □学历证书           □职称资格证书          □教师资格证书
□荣誉证书（最高）

审核人：

	备注

 注：获奖情况栏，可视情自行增减调整。